
Nechte si doporučit 
správnou velikost

Už žádné starosti 
s výběrem velikosti

Právě tuhle potíž řeší služba SizeID, 
která funguje jako váš osobní rádce, 
který přesně ví, co vám dokonale 
padne. Založíte si pro� l, vložíte do něj 
své míry a při brouzdání e-shopy si už 
jen necháte poradit správnou velikost. 
SizeID můžete používat přímo na webu 
nebo jako mobilní aplikaci. Mnoho on-line 
obchodů službu svým zákazníkům 
poskytuje přímo u produktů přes tlačítko 
„Doporučit velikost“.

Výhodou je, že svůj pro� l můžete propojit 
s rodinou nebo kamarády. To se bude hodit 
nejen před Vánoci, ale také o narozeninách 
a dalších zvláštních příležitostech, 
ke kterým chcete svoje blízké obdarovat.

SizeID funguje pro valnou většinu nejoblíbenějších 
módních značek a databáze se rozrůstá s každým 
dalším dnem. Pokud byste v ní svůj love brand 
přesto nenašli, stačí ho jednoduše navrhnout 
na webu SizeID.

Nakupovat oblečení a boty přes internet je výrazně pohodlnější a rychlejší 
než v kamenném obchodě – vyhnete se frontám i nekonečnému 
převlékání se v kabince. Zvolit si správnou velikost ale může být problém: 
někdy je to jen S, M a L, jindy je značení číselné, ale u každého výrobce 
sedí šaty, kalhoty nebo košile jinak.

13

Založte
si SizeID

Přidejte rodinu 
a kamarády

Vykročit pravou
Místo, kde si na své př� dou milovníci krásné 
obuvi ve všech jejích rozmanitých podobách 
a sezonních proměnách. JOE ALEX se pyšní 
značkami, jako jsou Pikolinos, Ara, Wonders 
a řada dalších. A nabízí poštovné zdarma.

joealex.cz

Městská džungle
Oblečení, boty a doplňky, 
ve kterých se dokonale snoubí styl 
s volností, jež je pro maximálně vytěžený život 
ve městě nezbytná. BoardStar dováží objednávky 
nad 900 Kč zdarma a při osobním odběru v jedné 
z pěti prodejen v Praze poskytuje slevu až 20 %.

boardstar.cz

Uhlazený dravec
Vše pro sportovce i ty, kteří uvolněnější styl 
vyznávají i mimo trať a tělocvičnu. Lion Sport 
je největší autorizovaný e-shop značek adidas 
a Reebok, proto nepřekvapí, že v nabídce má 
vedle sportovního zboží i módní kolekci adidas 
Originals. A neprodává pouze na internetu, 
navštívit můžete i kteroukoli z jedenácti 
kamenných prodejen po celé České republice.

lionsport.cz

Vystoupit z řady
Už od roku 2008 nabízí oblečení a doplňky 
od značek, jako jsou Desigual, Tommy Hil� ger, CK, 
Converse, Melissa, a tří desítek dalších. Užitečná 
a zajímavá jsou bezesporu ilustrační videa nebo 
tipy stylistky, díky kterým můžete k vybranému 
kousku rovnou doladit další. Doprava nestojí 
ani korunu.

different.cz

SizeID SizeID

12


